FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva Fioretto maschile

1

Allievi/Allieve

Classifica NumFis Cognome Nome Del
1 706493 MORELLO GABRIELE 06/04/12
2 694317 PIANESE ANDREA 25/01/11
3 709838 MARTIGNANO VALERIO CARMINE 22/03/11

716718 TAURISANO NICOLO' 20/02/11
5 706492 INNAMORATO NICOLA ORONZO 24/05/12
6 710153 COPPOLA MARTIN 08/04/12
7 711451 ALTOMARE GABRIELE ANGELO 10/09/11
8 693372 ORTALIZIO GIOELE GIUSEPPE 22/05/11
9 720304 PAOLILLO GIUSEPPE 25/01/12
10 712447 CUOMO NICOLA 10/01/12
11 719876 SAVIELLO GIANLUCA 09/03/11
12 709434 GAETANI NATAN 04/12/11
13 718183 LICCIARDI GABRIELE 15/03/12
14 694430 LAZZIZZERA DAVIDE 24/03/12
15 716393 CARRIERA DAVIDE 09/04/11
16 699338 MATERAZZO ANDREA 02/05/12
17 726159 SORRENTINO ALEJANDRO 04/05/12
18 721619 AULETTA ALESSIO 16/11/12
19 694650 D'OPPIDO FRANCESCO 29/04/12
20 708629 GIRONE MATTEO 20/12/12
21 715983 SABATINO GABRIELE 26/09/12
22 723002 FAVUZZA PIETRO 26/08/11
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Denominazione

VIRTUS SCHERMA SALENTO

CLUB SCHERMA SALERNO

CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI
CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI
VIRTUS SCHERMA SALENTO

CLUB SCHERMA SALERNO
ACCADEMIA SCHERMA BARI
ACCADEMIA SCHERMA BARI

CLUB SCHERMA SALERNO

CLUB SCHERMA SALERNO

CLUB SCHERMA SALERNO

VIRTUS SCHERMA SALENTO
POTENZA SCHERMA

CLUB SCHERMA BARI

CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA
ACCADEMIA SCHERMA BARI
REKORD SCAFATI SCHERMA

CLUB SCHERMA SALERNO
ACCADEMIA DELLA SCHERMA TERMOLI
ACCADEMIA SCHERMA BARI
RAJPUTS

SCHERMA ISERNIA




Classifica definitiva
1

Classifica  NumFis Cognome
1 703923 LAMBIASE
2 703388 GAUDINO
3 694318 RISPOLI

680280 CAMPANELLA
5 730602 ABAGNALE
6 719201 BONFITTO
7 715256 SERRAPICA
8 718185 LOTITO
9 710703 CAPUTO

10 710959 GALIFFA

11 690711 IJANNONE

12 716134 PLANZO

13 698931 MARTURANO

14 700458 LABELLA

15 723075 AMERICO

16 709706 PAOLICELLI

17 717428 ZONGOLO DE NITTO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Fioretto femminile
Allievi/Allieve

Nome

SIRYA BERNADETTE
ELISA

KAROL

ELENA

SARA

CATERINA MARIA
ANNAFORTUNA
VALERIA
VIRGINIA
GIORGIA
AURORA

GRETA

LUCIA

SOFIA
FRANCESCA
STELLA

ALICE

Del

25/01/11
23/04/12
12/08/11
26/01/11
01/11/12
06/12/11
14/04/11
11/09/12
09/01/12
19/11/11
21/04/11
19/11/12
29/04/11
04/06/12
03/03/11
06/12/11
26/11/12
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Denominazione

CLUB SCHERMA SALERNO

CLUB SCHERMA SALERNO

CLUB SCHERMA SALERNO

OLYMPIA FENCING CLUB

REKORD SCAFATI SCHERMA
OLYMPIA FENCING CLUB

CLUB SCHERMA SALERNO

POTENZA SCHERMA

RAJPUTS

CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI
OLYMPIA FENCING CLUB

CLUB SCHERMA SALERNO
ACCADEMIA SCHERMA BARI
SCHERMA ISERNIA

POTENZA SCHERMA

CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA
CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI




Classifica definitiva
1

Classifica  NumFis Cognome
1 716737 RICHARDS
2 704672 SACCHETTI
3 703869 DE LUCIA

724440 CAMPAGNOLI
5 710540 MANGANIELLO
6 721865 BRUNO
7 711755 DE BIASE
8 715988 PISANIELLO
9 723385 ATTIANESE

10 721982 MARTONE

11 710311 PORRETTI

12 722994 TAURINO

13 724439 ROMANO

14 721620 BERNI CANANI
15 709424 CALIO

16 716225 CILLO

17 723557 ANNUNZIATA
18 721055 LIMA

19 730615 PAGNOTTA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Fioretto maschile

Giovanissimi/Giovanissime

Nome

ZWANNAH
ANDREA

MARCO

DAVIDE

DANIELE

SIMONE
LORENZO
GABRIELE
SALVATORE
FRANCESCO
TEODOSIO MARIA
GUIDO PIO
FRANCESCO
MARIO

HELENIO DANIELE
LORENZO BRUNO
SAVERIO CIRO
GIOVANNI
ROBERTO

Del

11/07/13
04/02/13
17/06/13
07/07/13
17/04/13
11/11/13
31/10/13
08/03/13
13/09/13
01/12/13
03/06/13
31/07/13
26/08/13
05/02/13
06/02/13
07/06/13
23/11/13
31/08/13
10/12/13
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Denominazione

CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI
CLUB SCHERMA BARI

CLUB SCHERMA BARI

CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI
RAJPUTS

OLYMPIA FENCING CLUB

OLYMPIA FENCING CLUB

RAJPUTS

REKORD SCAFATI SCHERMA
REKORD SCAFATI SCHERMA
POTENZA SCHERMA

OLYMPIA FENCING CLUB

CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI
CLUB SCHERMA SALERNO

CLUB SCHERMA SALERNO

RAJPUTS

SCHERMA VESUVIANA

RAJPUTS

PODJGYM AVELLINO




5(’@5)3&@ )/F ;I : Classiﬁca definitiva
Classifica  NumFis Cognome
1 717733 LOFFREDO
2 715989 SCHETTINO
3 725580 TAURINO
697049 CIRO
5 720842 STANZIANO
6 720930 ROCHIRA
7 730603 MALAFRONTE
8 709667 PATRONO
9 716139 PICIOCCHI
10 725709 FUIANO
11 728520 DELLA ROSA
12 723082 DI STASIO
13 715986 SBARDELLA
14 721700 AMBROSIO

Fioretto femminile

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Giovanissimi/Giovanissime

Nome

LUCREZIA
ELEONORA
AURORA
MIRIAM
CLARA
SARA
ROBERTA
CHIARA
ANNA
GINEVRA
CHIARA
ELENA
MATILDE
ELISA

Del

25/02/13
13/09/13
31/07/13
25/04/13
21/08/13
16/04/13
28/05/13
23/01/13
14/05/13
02/10/13
05/06/13
31/08/13
18/02/13
03/09/13
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Denominazione

OLYMPIA FENCING CLUB
RAJPUTS

OLYMPIA FENCING CLUB
POTENZA SCHERMA
ACCADEMIA SCHERMA BARI
ACCADEMIA SCHERMA BARI
REKORD SCAFATI SCHERMA
CLUB SCHERMA BARI
RAJPUTS

OLYMPIA FENCING CLUB
SCHERMA VESUVIANA
POTENZA SCHERMA
RAJPUTS

SCHERMA VESUVIANA




Classifica

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva Fioretto maschile

NumFis Cognome

w o=

709423 GAUDINO
710958 LUSITO
723462 MELFITANI
721980 LIGUORI
715350 NUCITA
715462 BASILE
717485 DE PALMA
716306 ZUZOLO
727295 FLAMMIA
729190 CAVALIERE
730541 NAVARRA
720970 DE NAPOLI
730554 GUERRIERO
727041 TOMA
730557 IACCHEO

1 Maschietti/Bambine

Nome Del

GIORGIO 29/03/14
NICOLAS 13/01/14
GIANMARCO 19/02/14
ALESSANDRO 09/07/14
MATTEO 26/11/14
GABRIELE 18/03/14
MARIO 22/09/14
ANTONIO 13/05/14
ANTONIO 16/09/14
MATTIA 29/04/14
ALFONSO 27/08/14
DOMENICO 01/11/14
LUIGI 26/05/14
LORENZO 23/12/14
EDOARDO MARIA 06/11/14
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Denominazione

CLUB SCHERMA SALERNO
CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI
OLYMPIA FENCING CLUB
REKORD SCAFATI SCHERMA
VIRTUS SCHERMA SALENTO
CLUB SCHERMA BARI
ACCADEMIA SCHERMA BARI
RAJPUTS

SCHERMA VESUVIANA
OLYMPIA FENCING CLUB
PODJGYM AVELLINO
ACCADEMIA SCHERMA BARI
PODJGYM AVELLINO
RAJPUTS

PODJGYM AVELLINO
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Classifica definitiva
1

-

Classifica  NumFis Cognome
1 721956 LENZA
2 711409 BOFFO
3 722392 MAISTO

708630 GIRONE

5 720306 GRECO

6 721004 PIOTTI

7 702382 OLIVIERI

8 724702 CALABRESE

9 724392 SPAGNOLETTI
10 730613 CARLOMAGNO
11 718903 POLINO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Fioretto femminile
Maschietti/Bambine

Nome

VALENTINA
GIULIA
GINEVRA
GIORGIA
GIULIA GABRIELLA
EMMA
GAIA
ANGELA
MARTINA
LOREDANA
SOFIA

Del

11/12/14
07/07/14
04/08/14
23/09/14
22/07/14
08/03/14
17/04/14
14/11/14
31/05/14
22/05/14
12/04/14
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Denominazione

CLUB SCHERMA SALERNO
CLUB SCHERMA SALERNO
CLUB SCHERMA SALERNO
ACCADEMIA SCHERMA BARI
CLUB SCHERMA SALERNO
CLUB SCHERMA SALERNO
OLYMPIA FENCING CLUB
REKORD SCAFATI SCHERMA
VIRTUS SCHERMA SALENTO
PODJGYM AVELLINO
POTENZA SCHERMA
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